
Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil Masculino y Femenino

Local

Juvenil Femenino

10 248 00:18:21 GUISADO  MENGUAL ESTELA CA TROTASIERRA1º 1995

12 206 00:18:38 ARTEAGA  BENJUMEA ROCÍO CA TROTASIERRA2º 1995

Juvenil Masculino

1 322 00:13:09 RUIZ  PEÑAS EDUARDO CA TROTASIERRA1º 1994

2 211 00:13:35 CANTARERO  GARCÍA PEDRO CA TROTASIERRA2º 1995

3 562 00:14:36 SILES ALMENARA MARIO CA TROTASIERRA3º 1995

4 491 00:14:41 CALZADA BRAVO ALEJANDRO INDEPENDIENTE4º 1994

5 151 00:14:48 MADRID GARCÍA RAMÓN CA MONTILLA5º 1995

6 290 00:15:13 NÚÑEZ  GARCÍA LUIS CA TROTASIERRA6º 1994

7 174 00:16:01 SÁNCHEZ ALBA JORGE CA TRIATLÓN LUCE7º 1994

8 252 00:16:10 JIMÉNEZ  ROJANO JOSÉ MIGUEL CA TROTASIERRA8º 1995

9 363 00:16:55 GODOY PADILLA RAFAEL CA VIRGEN DE BELÉ9º 1995

11 354 00:18:37 AGUILERA LLANOS DANIEL CA VIRGEN DE BELÉ10º 1995
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

5 288 00:11:02 NARBONA  BONILLA MARÍA CA TROTASIERRA1º 1996

6 323 00:11:53 RUIZ  PEÑAS ELENA CA TROTASIERRA2º 1996

7 204 00:12:37 ARROYO BUENESTAD CARMEN CA TROTASIERRA3º 1996

11 340 00:13:28 VARGAS FERNÁNDEZ SOLEDAD CA TROTASIERRA4º 1997

12 268 00:14:04 LORENZO GARCÍA Mª ISABEL CA TROTASIERRA5º 1996

13 284 00:14:22 MORENO RIVERO ALMUDENA CA TROTASIERRA6º 1997

14 324 00:14:24 RUIZ DÍAZ CECILIA CA TROTASIERRA7º 1997

16 542 00:14:35 ROJANO GARCIA ALMUDENA CA TROTASIERRA8º 1996

18 630 00:14:40 AREVALO BECERRA ANA BELEN CA TROTASIERRA9º 1997

19 238 00:14:43 GARCÍA FERNÁNDEZ PALOMA CA TROTASIERRA10º 1997

20 230 00:14:46 FERNÁNDEZ LÓPEZ LUCÍA CA TROTASIERRA11º 1997

21 331 00:14:47 SEGURA GALLEGO MARTA CA TROTASIERRA12º 1997

22 334 00:14:58 SOLANO VILLARINO SHELIA CA TROTASIERRA13º 1996

24 309 00:16:27 RODRÍGUEZ  CUEVAS LEILA CA TROTASIERRA14º 1996

25 341 00:19:13 VARGAS RIVERO MILAGROS CA TROTASIERRA15º 1996

26 287 00:19:14 MURILLO VALENZUEL NEREA CA TROTASIERRA16º 1997

Cadete Masculino

1 237 00:09:03 GARCÍA FERNÁDEZ CÁNDIDO CA TROTASIERRA1º 1997

2 120 00:09:50 SÁNCHEZ PRIETO MARIANO CA LOS DIABLILLOS2º 1997

3 314 00:09:55 ROJANO  SAAVEDRA JAIRO CA TROTASIERRA3º 1996

4 355 00:10:16 CANO LÓPEZ JUAN CARLO CA VIRGEN DE BELÉ4º 1997

8 356 00:12:43 CAPELLA RODRÍGUEZ JOSÉ MANUE CA VIRGEN DE BELÉ5º 1996

9 226 00:12:44 ESCOBAR LIÑÁN FRACISCO J. CA TROTASIERRA6º 1996

10 216 00:12:46 CARRILLO  LACALLE LUIS CA TROTASIERRA7º 1997

15 316 00:14:25 ROJANO ANTÚNEZ JAVIER CA TROTASIERRA8º 1996

17 241 00:14:37 GÓMEZ  ORTIZ JOSÉ CARLOS CA TROTASIERRA9º 1997

23 364 00:15:10 JORDÁN MESA ELIAS CA VIRGEN DE BELÉ10º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

4 186 00:06:19 LÓPEZ FERNÁNEZ MIRIAM CA TROTACALLES1º 1998

5 283 00:06:22 MONTILLA LEÓN ISABEL Mª CA TROTASIERRA2º 1999

7 315 00:06:34 ROJANO  SAAVEDRA MARTA CA TROTASIERRA3º 1999

8 171 00:06:39 LÓPEZ JIMÉNEZ MIRIAN CA TRIATLÓN LUCE4º 1998

9 207 00:06:53 BECERRA  PERALES MARÍA CA TROTASIERRA5º 1999

10 305 00:06:55 RAMÍREZ  SEGOVIA NATALIA CA TROTASIERRA6º 1999

13 329 00:07:39 SÁNCHEZ LUQUE BERTA CA TROTASIERRA7º 1999

14 196 00:07:40 ALMARAZ  TORRIJOS MARÍA CA TROTASIERRA8º 1999

17 232 00:08:31 FERNÁNDEZ MELÉNDE ROSA CA TROTASIERRA9º 1998

18 378 00:08:40 CARO GONZALEZ ILENIA CA VIRGEN DE BELÉ10º 1998

20 338 00:08:59 TORRIJOS MUÑOZ CARMEN BEL CA TROTASIERRA11º 1999

21 454 00:09:08 DIAZ RUZ SARA INDEPENDIENTE12º 1999

22 301 00:09:30 PÉREZ FERNÁNDEZ CRISTINA CA TROTASIERRA13º 1999

25 275 00:10:23 MEDINA RABASCO CARMEN Mª CA TROTASIERRA14º 1998

26 506 00:10:34 GRUESO MURILLO ÁNGELES Mª INDEPENDIENTE15º 1998

Infantil Masculino

1 273 00:05:54 MARTOS  ÚBEDA PEDRO CA TROTASIERRA1º 1999

2 330 00:05:59 SÁNCHEZ PRIETO JAVIER CA TROTASIERRA2º 1999

3 212 00:06:15 CANTARERO GARCÍA MATÍAS CA TROTASIERRA3º 1998

6 172 00:06:32 ORTIZ CABEZAS ISMAEL CA TRIATLÓN LUCE4º 1999

11 569 00:07:14 GALLARDO GALLARD ABRAHAM CA LUCENA5º 1999

12 563 00:07:38 CABEZAS MONTERO JOSE EDUARD CA TROTASIERRA6º 1998

15 568 00:07:46 CAEROUF SANCHEZ ADRIAN CA TROTASIERRA7º 1999

15 568 00:07:46 CAEROUF SANCHEZ ADRIAN CA TROTASIERRA8º 1999

16 336 00:08:25 SORIANO  SÁNCHEZ PEDRO CA TROTASIERRA9º 1999

19 222 00:08:53 DE LA TORRE LÓPEZ RAFAEL CA TROTASIERRA10º 1999

23 337 00:09:50 TORRIJOS DEL CAMPO JOSÉ LUIS CA TROTASIERRA11º 1999

24 545 00:09:55 VARGAS RIVERO JUAN ANDRE CA TROTASIERRA12º 1999

27 263 00:10:36 LÓPEZ  MURILLO JUAN MANUE CA TROTASIERRA13º 1999
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

5 170 00:04:56 LÓPEZ FLORES ANA CA TRIATLÓN LUCE1º 2000

10 395 00:05:11 ARROYO BUENESTAD MARÍA CA VVA. CÓRDOBA2º 2000

13 249 00:05:16 HERRERA MARTÍNEZ SARA CA TROTASIERRA3º 2000

15 195 00:05:27 ALEMÁN SOLER MARTA CA TROTASIERRA4º 2001

17 572 00:05:34 ARIZA MENDEZ ISABEL INDEPENDIENTE5º 2000

20 306 00:05:40 RAMÍREZ SEGOVIA MARÍA CA TROTASIERRA6º 2001

22 405 00:05:44 GARCÍA MORENO ALICIA CA VVA. CÓRDOBA7º 2000

23 239 00:05:45 GARCÍA GUILLÉN ANDREA CA TROTASIERRA8º 2001

24 574 00:05:57 ARIZA BERMUDO CARMEN MA INDEPENDIENTE9º 2001

25 416 00:05:59 TORRES LOPEZ LUCÍA CA VVA. CÓRDOBA10º 2000

26 242 00:06:01 GÓMEZ  ORTÍZ LAURA CA TROTASIERRA11º 2001

27 152 00:06:47 MADRID GARCÍA AMELIA CA MONTILLA12º 2000

Alevín Masculino

1 225 00:04:38 DUARTE JIMÉNEZ RAÚL CA TROTASIERRA1º 2000

2 217 00:04:41 CARRILLO  LACALLE ÁNGEL CA TROTASIERRA2º 2001

3 278 00:04:48 MÉRIDA OSTOS RAÚL CA TROTASIERRA3º 2001

4 200 00:04:55 ÁLVAREZ GONZÁLEZ MIGUEL Á. CA TROTASIERRA4º 2001

6 235 00:05:00 GARCÍA  FERNÁNDEZ ISMAEL CA TROTASIERRA5º 2000

7 546 00:05:03 ZAFRA MARTIN PABLO CA TROTASIERRA6º 2001

8 411 00:05:08 ROMERO MORA FRANCISCO J. CA VVA. CÓRDOBA7º 2000

9 213 00:05:09 CAPOTE ARIAS JOSÉ MANUE CA TROTASIERRA8º 2001

11 530 00:05:13 RENGEL YUSTE JAVIER INDEPENDIENTE9º 2000

12 245 00:05:15 GONZÁLEZ  SAAVEDR ELÍAS CA TROTASIERRA10º 2001

14 544 00:05:23 SEGURA GUERRERO JUAN ANGEL CA TROTASIERRA11º 2001

16 148 00:05:32 CARMONA FERIA CARLOS CA MONTILLA12º 2000

18 375 00:05:36 ORTIZ RUIZ MATEO CA VIRGEN DE BELÉ13º 2000

19 410 00:05:39 ROMERO GARCÍA MARIO CA VVA. CÓRDOBA14º 2000

21 165 00:05:42 BALLESTEROS MOREN DARIO CA TRIATLÓN LUCE15º 2000

28 197 00:07:03 ALMARAZ NÚÑEZ EMILIO CA TROTASIERRA16º 2001

29 260 00:07:24 LEIVA ROJANO ADRIÁN CA TROTASIERRA17º 2001
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 650 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

3 253 00:02:23 JIMENEZ ARIZA MARÍA CA TROTASIERRA1º 2003

4 414 00:02:28 TORIL TORIL NURIA CA VVA. CÓRDOBA2º 2002

5 233 00:02:32 FERNÁNDEZ MELÉNDE ALBA CA TROTASIERRA3º 2002

7 279 00:02:35 MÉRIDA OSTOS LUCÍA CA TROTASIERRA4º 2003

9 412 00:02:39 ROMERO MORA ANA CA VVA. CÓRDOBA5º 2002

16 153 00:02:54 MADRID GARCÍA SANDRA CA MONTILLA6º 2003

17 600 00:03:02 GUERRERO LOPEZ CAROLINA CA TROTASIERRA7º 2002

18 327 00:03:05 SAAVEDRA PICÓN PAULA CA TROTASIERRA8º 2003

20 267 00:03:14 LÓPEZ MURILLO SARA CA TROTASIERRA9º 2002

21 567 00:03:16 ROJANO SANCHEZ SARA CA TROTASIERRA10º 2003

22 266 00:03:19 LÓPEZ MAGAÑA PAULA CA TROTASIERRA11º 2002

23 484 00:03:35 ARÉVALO GARCÍA ELENA INDEPENDIENTE12º 2003

24 318 00:03:36 ROMERO MORENO ANDREA CA TROTASIERRA13º 2002

26 513 00:03:48 LÓPEZ BECERRA CELIA INDEPENDIENTE14º 2003

Benjamin masculino

1 573 00:02:13 ARIZA BERMUDO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE1º 2003

2 561 00:02:20 TRUJILLO DIAZ JUAN FRANCI CA PALMA DEL RÍO2º 2002

6 164 00:02:34 ALGAR VALERA VICTOR CA TRIATLÓN LUCE3º 2003

8 319 00:02:37 ROSAL  VÁZQUEZ JOSÉ MIGUEL CA TROTASIERRA4º 2002

10 280 00:02:41 MOLERO  NAVARRO JOSÉ MANUE CA TROTASIERRA5º 2003

11 272 00:02:45 MARTÍN DELGADO ALEJANDRO CA TROTASIERRA6º 2003

12 269 00:02:46 LOZANO  RODRÍGUUE ANDRÉS CA TROTASIERRA7º 2002

13 208 00:02:47 BECERRA VALENZUEL DAVID CA TROTASIERRA8º 2002

14 231 00:02:51 FERNÁNDEZ LÓPEZ RAFAEL CA TROTASIERRA9º 2002

15 344 00:02:53 VÁZQUEZ MANGAS ANDRÉS CA TROTASIERRA10º 2003

19 531 00:03:10 RENGEL YUSTE JESÚS INDEPENDIENTE11º 2003

25 549 00:03:42 LÓPEZ GARCÍA ANTONIO INDEPENDIENTE12º 2003
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 350 m.Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

M

423 00:00:54 CARMONA CADIZ JESUS CD AMARA1 º 1983

422 00:01:09 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO CD AMARA2 º 1973

139 00:01:19 MATTAROCCIA EMILIO CA LUCENA3 º 1968

144 00:01:20 LÓPEZ JIMÉNEZ JUAN CA LUCENA4 º 1954

141 00:01:22 RUIZ PULIDO JOSÉ CA LUCENA5 º 1957

137 00:01:27 FERNÁNDEZ MURIEL ANTONIO CA LUCENA6 º 1958

142 00:01:35 VILLATORO JIMÉNEZ JUAN CA LUCENA7 º 1961

1 00:01:45 TAMARIT  RAMOS JESÚS CA TROTASIERRA8 º 1984

138 00:01:53 LEYVA BAUTISTA MARIANO CA LUCENA9 º 1965
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 350 m.Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

F

427 00:01:18 TORRALBO LOPEZ CARMEN Mª CD AMARA1 º 1977

424 00:01:39 GALVEZ GOMEZ INMACULADA CD AMARA2 º 1961

143 00:01:52 ZAYAS SOBRINO ANA CA LUCENA3 º 1960

135 00:02:03 CARO URBÁN ANTONIA Mª CA LUCENA4 º 1965

136 00:02:40 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA CA LUCENA5 º 1962
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 350 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín Masculino y Femenino

Local

Prebenjamín Femenino

9 357 00:01:23 CARO BENÍTEZ KYARA Mª CA VIRGEN DE BELÉ1º 2004

10 558 00:01:25 ROJANO CRUZ YESENIA CA TROTASIERRA2º 2004

12 397 00:01:28 CABRERA TORRES ALBA CA VVA. CÓRDOBA3º 2004

17 294 00:01:34 OLMO DOMÍNGUEZ ALEXIA CA TROTASIERRA4º 2004

Prebenjamín Masculino

1 168 00:01:09 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO CA TRIATLÓN LUCE1º 2004

2 342 00:01:13 VÁZQUEZ  MARTÍN JUAN ANT. CA TROTASIERRA2º 2005

3 229 00:01:15 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA CA TROTASIERRA3º 2004

4 577 00:01:16 RIVERO CHACON ALBERTO INDEPENDIENTE4º 2004

5 368 00:01:19 MARTÍNEZ RUIZ MIGUEL A. CA VIRGEN DE BELÉ5º 2005

6 372 00:01:20 OLMO MAYÉN ANTONIO CA VIRGEN DE BELÉ6º 2004

7 383 00:01:21 SERRANO MARTÍNEZ ALEJANDRO CA VIRGEN DE BELÉ7º 2005

8 373 00:01:21 OLMO MAYÉN OCTAVIO CA VIRGEN DE BELÉ8º 2004

11 223 00:01:26 DIÉGUEZ VÁZQUEZ MANUEL CA TROTASIERRA9º 2004

13 360 00:01:29 GARCÍA CRESPÍN LUIS CA VIRGEN DE BELÉ10º 2004

14 362 00:01:33 GARCÍA MAYÉN JOSÉ CA VIRGEN DE BELÉ11º 2005

15 310 00:01:33 RODRÍGUEZ  POLEY ANDRÉS CA TROTASIERRA12º 2004

16 570 00:01:34 VAZQUEZ PEREZ JOSE CARLOS CA TROTASIERRA13º 2005

18 571 00:01:36 JIMENEZ UCEDA ANTONIO CA TROTASIERRA14º 2005

19 311 00:01:50 RODRÍGUEZ  POLEY ÁNGEL R. CA TROTASIERRA15º 2005
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino y Femenino

Local

Chupete Femenino

2 487 00:00:45 BLANCO MUÑOZ CLAUDIA INDEPENDIENTE1º 2006

5 224 00:00:50 DIÉGUEZ VÁZQUEZ MARÍA CA TROTASIERRA2º 2006

6 201 00:00:52 ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARINA CA TROTASIERRA3º 2007

9 532 00:00:55 RENGEL YUSTE ROSABEL INDEPENDIENTE4º 2006

10 281 00:00:55 MOLERO NAVARRO BLANCA CA TROTASIERRA5º 2006

11 320 00:00:56 ROSAL VÁZQUEZ EVA Mª CA TROTASIERRA6º 2006

12 564 00:00:56 FERNANDEZ LOPEZ MANUELA CA TROTASIERRA7º 2006

13 575 00:00:57 LUQUE MONTILLA MARIA LEON INDEPENDIENTE8º 2006

14 548 00:01:04 LÓPEZ GARCÍA PAULA INDEPENDIENTE9º 2007

15 198 00:01:05 ALMARAZ TORRIJOS JULIA CA TROTASIERRA10º 2007

16 376 00:01:07 ORTIZ RUIZ ISABEL CA VIRGEN DE BELÉ11º 2006

18 398 00:01:10 CABRERA TORRES VERA DE L. CA VVA. CÓRDOBA12º 2007

19 328 00:01:12 SAAVEDRA PICÓN LAURA CA TROTASIERRA13º 2008

20 556 00:01:13 AGUILERA CALLEJA ALICIA CA TROTASIERRA14º 2008

21 488 00:01:14 BLANCO MUÑOZ ABRIL INDEPENDIENTE15º 2008

22 565 00:01:47 FERNANDEZ LOPEZ ALBA CA TROTASIERRA16º 2009

23 125 00:02:17 LÓPEZ CASTILLERO MARÍA CA LOS FATIGUITAS17º 2009

Chupete Masculino

1 194 00:00:43 AGUILERA  CALLEJA JUAN CA TROTASIERRA1º 2006

3 493 00:00:48 CAÑETE RUIZ JULIO INDEPENDIENTE2º 2006

4 580 00:00:49 GEIST MYERS CARLOS INDEPENDIENTE3º 2006

7 124 00:00:53 LÓPEZ CASTILLERO MIGUEL  CA LOS FATIGUITAS4º 2006

8 559 00:00:54 JIMENEZ CRUZ HUGO CA TROTASIERRA5º 2007

17 509 00:01:09 IZQUIERDO MENGUAL ALBERTO INDEPENDIENTE6º 2007
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Disc. Silla de Ruedas

1 24 00:53:21 BARENA QUIATE MARCO ANTO INDEPENDIENTE1º 1910

271 23 01:25:23 BALLESTEROS PÉREZ JOSÉ A. ALMA-CÓRDOBA2º 1910

Junior - Promesa Femenino

185 297 01:16:40 PANADERO CARTÁN ANA BELÉN CA TROTASIERRA1º 1989

220 262 01:19:22 LÓPEZ  BECERRA YOLANDA CA TROTASIERRA2º 1993

231 220 01:20:27 CERRO  CARPIO AZAHARA CA TROTASIERRA3º 1993

256 256 01:24:08 JIMÉNEZ SÁNCHEZ Mª DOLORES CA TROTASIERRA4º 1993

309 274 01:33:44 MATA FERNÁNDEZ CANDELA CA TROTASIERRA5º 1991

Junior - Promesa Masculino

7 4 00:58:35 REQUENA  ALMENARA JUAN M. CA TROTASIERRA1º 1990

16 169 01:00:01 LAHMAR YOUNESS CA TRIATLÓN LUCE2º 1989

30 173 01:02:32 SAIDI YASSIME CA TRIATLÓN LUCE3º 1989

41 205 01:04:16 ARTEAGA  BENJUMEA MANUEL CA TROTASIERRA4º 1993

79 104 01:08:07 BERLANGA GARCÍA JESÚS CA LOS CALIFAS5º 1991

83 321 01:08:25 RUIZ  GUILLÉN JOSÉ MARÍA CA TROTASIERRA6º 1992

91 296 01:08:54 ORTIZ GÓMEZ IGNACIO CA TROTASIERRA7º 1991

110 175 01:11:14 VILLA MORALES SAMUEL CA TRIATLÓN LUCE8º 1993

117 490 01:12:29 CABALLERO RODRÍGU FRANCISCO INDEPENDIENTE9º 1989

163 646 01:15:22 LARA CABALLERO JESUS MANU INDEPENDIENTE10º 1990

213 126 01:18:49 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL J. CA LOS FATIGUITAS11º 1993

223 478 01:19:48 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING-CÓRDOBA12º 1991

266 218 01:25:00 CASTILLEJO CÁRDENA ANTONIO CA TROTASIERRA13º 1990

277 449 01:26:17 BOTELLO ORTIZ-REPIS GONZALO INDEPENDIENTE14º 1992

307 68 01:32:51 NÚÑEZ SEDANO FRANCISCO CA ESPIEL15º 1989

Senior A Femenino

150 381 01:14:27 RUIZ MESA Mª CARMEN CA VIRGEN DE BELÉ1º 1985

268 418 01:25:05 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRIST CAT CALIFAS DE HIE2º 1983
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior A Masculino

2 2 00:55:36 DE LA TORRE GARCÍA ISMAEL CA TROTASIERRA1º 1984

3 41 00:56:16 DE LA FUENTE CARRA ALVARO CA BAHIA ALGECIRA2º 1984

4 3 00:57:16 BERMÚDEZ  NIETO RAFAEL CA TROTASIERRA3º 1983

8 271 00:58:38 MARTÍN  PAZO GREGORIO CA TROTASIERRA4º 1987

10 111 00:58:48 BARCO SOJO FRANCISCO CA LOS CAMPANERO5º 1986

26 419 01:01:55 MARTÍNEZ GOMEZ JULIO EUSEBI CAT CALIFAS DE HIE6º 1985

27 221 01:02:16 DE LA TORRE GARCÍA FRANCISCO CA TROTASIERRA7º 1983

32 39 01:02:55 SÁNCHEZ VEGA DAVID CA ASTIGI8º 1983

42 477 01:04:26 VARGAS CUEVAS VÍCTOR NUGESPORT9º 1982

49 12 01:05:22 ORTIZ OSUNA MANUEL AA LA RAMBLA10º 1983

61 380 01:06:51 RUIZ DOMENECH LUCIO J. CA VIRGEN DE BELÉ11º 1988

62 333 01:06:57 SILES  AGUILERA JESÚS CA TROTASIERRA12º 1983

68 184 01:07:20 TORRES PALMA ANTONIO CA TRIATLÓN MEZQ13º 1984

72 163 01:07:56 ARIZA DEL RIO ALVARO CA TRIADDICT14º 1985

74 475 01:08:01 PÉREZ TOLEDANO FERNANDO J. LIEBRES DEL SEREN15º 1982

77 160 01:08:05 OCHOA MAESO ANTONIO CA PRIEGO16º 1985

95 456 01:09:00 ELIAS LOPEZ-ARZA ENRIQUE INDEPENDIENTE17º 1984

120 115 01:12:39 GONZÁLEZ MORALES JOSÉ ANTONI CA LOS CAMPANERO18º 1983

124 203 01:12:46 ARÉVALO  CARRILLO FRANCISCO CA TROTASIERRA19º 1988

136 180 01:13:41 GAJATE SANCHEZ RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQ20º 1982

137 392 01:13:42 ROLDÁN RODRÍGUEZ JACINTO CA VISO21º 1983

139 386 01:13:49 GUILLÉN MORALES ESTEBAN CA VISO22º 1983

151 481 01:14:28 AGÜERA GALLEGO RAÚL INDEPENDIENTE23º 1983

169 538 01:15:47 SÁNCHEZ CÁRDENAS ANTONIO J. INDEPENDIENTE24º 1983

212 110 01:18:38 BARCO CAPITÁN RAÚL CA LOS CAMPANERO25º 1986

227 117 01:20:04 ROMERO PALACIOS JUAN CA LOS CAMPANERO26º 1982

246 121 01:22:38 GARRIDO JIMÉNEZ ANTONIO CA LOS FATIGUITAS27º 1982

267 468 01:25:01 PAÑOS FERNÁNDEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE28º 1982

276 466 01:26:01 MONTILLA GUZMÁN JUAN INDEPENDIENTE29º 1982

282 495 01:26:46 CASADO RUIZ RAÚL INDEPENDIENTE30º 1983

313 593 01:35:05 LOPEZ GOMEZ RAFAEL INDEPENDIENTE31º 1987
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Femenino

80 638 01:08:15 GARCIA PEREZ MARIA CA TROTACALLES1º 1981

179 219 01:16:09 CERRO  CARPIO MIGUELA CA TROTASIERRA2º 1979

279 339 01:26:29 VALENZUELA MARTÍN SUSANA CA TROTASIERRA3º 1980

284 535 01:27:08 ROMERO GALLARDO INMACULAD INDEPENDIENTE4º 1980

292 480 01:28:29 TRIGO GIL MIKAELA TOMATE RUNNING5º 1977

296 642 01:29:10 FERNANDEZ LUQUE DANIELA INDEPENDIENTE6º 1980
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. P. Vuelta a La Laguna del Arrecife (20-11-11)



Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Masculino

5 27 00:58:08 RAMOS FERNÁNDEZ MANUEL CA ABEJARUCO1º 1979

6 302 00:58:10 PIZARRO  COLETO JOSÉ ÁNGEL CA TROTASIERRA2º 1979

13 35 00:59:02 DÍAZ GARCÍA CÉSAR CA ASTIGI3º 1977

15 14 00:59:51 PÁEZ MEJÍAS EMILIO JOSÉ AA LA RAMBLA4º 1981

17 167 01:00:15 BUJALANCE PEREZ JOSE CA TRIATLÓN LUCE5º 1977

19 7 01:00:38 ALJAMA SOTO MIGUEL AA LA RAMBLA6º 1978

20 474 01:00:40 BARROSO NIÑO ANTONIO JAÉN RUGBY7º 1976

23 156 01:01:27 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL CA MONTILLA8º 1976

29 8 01:02:20 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO AA LA RAMBLA9º 1977

37 176 01:03:34 AGUILAR BARROSO RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQ10º 1977

38 499 01:03:37 DÍAZ GARCÍA JERÓNIMO INDEPENDIENTE11º 1980

39 16 01:03:53 RAMÍREZ RUIZ JUAN AA LA RAMBLA12º 1979

40 64 01:04:10 MURIANA JIMÉNEZ RAFAEL CA EL PERDIGÓN13º 1977

44 457 01:04:38 ESCUDIER VEGA JOSE G. INDEPENDIENTE14º 1980

51 502 01:05:47 GAONA DELGADO MANUEL INDEPENDIENTE15º 1979

52 303 01:05:53 PIZARRO  PIZARRO MIGUEL CA TROTASIERRA16º 1979

56 417 01:06:18 BLANCO DÍAZ FCO. JAVIER CAP CALIFAS DE HIE17º 1976

59 59 01:06:30 SERRANO CUEVAS JOSÉ RAFAEL CA CORDOBÉS18º 1980

60 293 01:06:35 OLMO  LÓPEZ JULIO CA TROTASIERRA19º 1981

66 440 01:07:15 MUÑOZ HERNANDO DAVID GOFIT20º 1979

71 190 01:07:47 ROMERO BÉJAR FCO. JAVIER CA TROTACALLES21º 1980

76 183 01:08:04 SANTIAGO PESO DANIEL CA TRIATLÓN MEZQ22º 1977

86 514 01:08:34 LÓPEZ SÁNCHEZ ALFONSO INDEPENDIENTE23º 1977

87 598 01:08:35 GRACIA PAVON ISMAEL ORIPPO24º 1978

88 441 01:08:38 MUÑOZ HERNANDO DANIEL GOFIT25º 1981

89 343 01:08:48 VÁZQUEZ  SOJO JUAN ANT. CA TROTASIERRA26º 1976

96 436 01:09:06 ESPEJO ARREBOLA ALBERTO DUPO27º 1977

99 129 01:09:27 PALACIOS CANTILLO JOSÉ CA LOS FATIGUITAS28º 1981

101 553 01:10:02 CASTILLO GONZÁLEZ DANIEL INDEPENDIENTE29º 1978

106 48 01:10:29 MADRID TENA ANTONIO J. CA CÁRBULA SPORT30º 1980

115 77 01:12:24 DOMÍNGUEZ ESCALER GERARDO CA LA LUISIANA CO31º 1976

118 391 01:12:31 RODRÍGUEZ GARCÍA MANUEL CA VISO32º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

121 498 01:12:40 DEL PINO DEL CASTIL JOSÉ Ó. INDEPENDIENTE33º 1976

126 215 01:12:48 CARRILLO  GARCÍA LUIS M. CA TROTASIERRA34º 1981

127 58 01:12:53 PÉREZ GAVILÁN DANIEL CA CORDOBÉS35º 1979

129 75 01:12:58 CADENAS ARCAS JUAN CA LA LUISIANA CO36º 1977

142 492 01:14:11 CAÑETE DÍAZ JOSÉ INDEPENDIENTE37º 1976

147 60 01:14:24 BAEZA DELGADO RAFAEL CA EL PERDIGÓN38º 1978

153 101 01:14:35 SOLER GARCÍA JUAN ANT. CA LORA DEL RÍO39º 1976

157 347 01:15:00 LÓPEZ RUIZ PATRICIO CA VETERANOS CÓR40º 1980

159 97 01:15:07 DELGADO GALLARDO SEBASTIÁN CA LAS ZORRERAS41º 1978

160 107 01:15:10 PÉREZ SOJO RAFAEL CA LOS CALIFAS42º 1976

166 396 01:15:36 CABRERA CABRERA JOSÉ Á. CA VVA. CÓRDOBA43º 1976

167 20 01:15:43 ZAMORANO MARTÍNE FRANCISCO AA LA RAMBLA44º 1978

170 536 01:15:48 ROVI OTERO FERNANDO INDEPENDIENTE45º 1981

174 44 01:15:58 LOZANO AHIJON JESÚS CA CANTILLANA46º 1979

175 525 01:16:01 PEDRAZA FERNÁNDEZ JESÚS INDEPENDIENTE47º 1978

190 445 01:17:03 AVILA MORENO JUAN INDEPENDIENTE48º 1976

191 458 01:17:04 GARCIA LANZA JUAN CARLO INDEPENDIENTE49º 1978

194 485 01:17:15 BAENA GALLEGO FRANCISCO INDEPENDIENTE50º 1976

197 84 01:17:28 TORRES MARTÍN RAFAEL CA LA LUISIANA CO51º 1977

198 30 01:17:47 QUERO BAENA JOSÉ CARLOS CA AMIGOS DEL CAN52º 1981

205 442 01:18:15 TEJERO VEGA JESÚS GOFIT53º 1980

207 123 01:18:23 JIMÉNEZ EXPÓSITO MANUEL CA LOS FATIGUITAS54º 1980

208 510 01:18:25 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO INDEPENDIENTE55º 1976

211 401 01:18:31 DIAZ FERNANDEZ PEDRO B. CA VVA. CÓRDOBA56º 1977

222 118 01:19:41 CAMPOS GONZALEZ MANUEL CA LOS DIABLILLOS57º 1979

224 130 01:19:52 RUIZ GUTIÉRREZ VALENTÍN CA LOS FATIGUITAS58º 1977

225 43 01:19:56 GÓMEZ LÓPEZ JORDI CA CANTILLANA59º 1976

233 459 01:20:30 GARCIA LEÓN JUAN CARLO INDEPENDIENTE60º 1978

238 529 01:21:23 PRIEGO MATA SERGIO INDEPENDIENTE61º 1980

249 149 01:22:58 FERIA LUQUE MIGUEL A. CA MONTILLA62º 1978

252 234 01:23:08 FERNÁNDEZ PALACIO FRANCISCO CA TROTASIERRA63º 1981

260 270 01:24:17 MANGAS PÉREZ PEDRO CA TROTASIERRA64º 1980

263 132 01:24:51 PARLÓN PRIETO ANTONIO CA LOS ROMERILLOS65º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

275 444 01:25:59 ALVAREZ FERNANDEZ JOSE I. INDEPENDIENTE66º 1979

281 528 01:26:45 PÉREZ MÁRQUEZ JUAN MANUE INDEPENDIENTE67º 1978

290 494 01:28:23 CARDOSO CHAVERO FCO. JOSÉ INDEPENDIENTE68º 1979

291 533 01:28:24 RODRÍGUEZ BONILLA PABLO INDEPENDIENTE69º 1980

293 308 01:28:46 RIVERO SÁNCHEZ GINÉS CA TROTASIERRA70º 1980

295 473 01:29:03 SERRANO MEDINA FRANCISCO D INDEPENDIENTE71º 1977

297 133 01:29:11 ROMERO MATA DANIEL CA LOS ROMERILLOS72º 1979

298 254 01:29:16 JIMÉNEZ MAGAÑAS RAFAEL CA TROTASIERRA73º 1977

303 127 01:31:25 LÓPEZ MORALES RAFAEL CA LOS FATIGUITAS74º 1977

312 431 01:34:35 OBRERO PORTILLO JOSÉ M. CD LA ROMPEPIERN75º 1979

317 470 01:35:53 REINA RUBIO VICTOR INDEPENDIENTE76º 1981

Veterano A Femenino

143 109 01:14:14 YEPES VELASCO CHARI CA LOS CALIFAS1º 1970

209 346 01:18:28 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ PILAR CA VETERANOS CÓR2º 1972

216 257 01:19:10 KELLY GEIST CA TROTASIERRA3º 1973

311 515 01:34:17 LUQUE MUÑOZ INMACULAD INDEPENDIENTE4º 1971

318 352 01:36:21 PEÑAS MARTÍN Mª LUISA CA VILLANUEVA R5º 1969

326 244 01:41:38 GONZÁLEZ  LIMONES ESTHER CA TROTASIERRA6º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Masculino

9 161 00:58:41 CASTRO GARRIDO JOSE ANTONI CA CORDOBÉS1º 1975

11 644 00:58:50 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE2º 1974

12 45 00:58:51 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CA CÁRBULA SPORT3º 1970

14 265 00:59:17 LÓPEZ DÍAZ JOSÉ CA TROTASIERRA4º 1970

21 166 01:00:58 BALLESTEROS ROLDA MIGUIL A. CA TRIATLÓN LUCE5º 1971

22 114 01:01:05 CALZADA VELASCO JUAN CA LOS CAMPANERO6º 1972

24 182 01:01:40 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS CA TRIATLÓN MEZQ7º 1970

25 154 01:01:50 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ A. CA MONTILLA8º 1974

28 15 01:02:17 RAMÍREZ ADAMUZ MIGUEL  AA LA RAMBLA9º 1972

31 155 01:02:55 LÓPEZ  MOLERO JUAN FCO. CA TROTASIERRA10º 1970

34 643 01:03:08 CENTELLA LEON ANTONIO J. INDEPENDIENTE11º 1971

35 181 01:03:10 REYES VITA RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQ12º 1973

36 76 01:03:14 CASTRO MURILLO RAFAEL CA LA LUISIANA CO13º 1973

43 437 01:04:36 MARTÍNEZ DUEÑAS PEDRO DUPO14º 1974

45 178 01:04:41 CASTRO GARRIDO RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQ15º 1973

47 88 01:05:18 GÓMEZ JIMÉNEZ JOSÉ CA LA PECHÁ16º 1975

48 462 01:05:20 LÓPEZ FERNANDEZ ANTONIO JES INDEPENDIENTE17º 1969

54 595 01:05:58 MARQUEZ QUINTA PABLO ORIPPO18º 1975

57 179 01:06:27 CRUZ SALIDO PEDRO JAVIE CA TRIATLÓN MEZQ19º 1972

58 18 01:06:28 TRINIDAD LORO JUAN CARLO CA LOS CALIFAS20º 1970

63 40 01:07:02 VALDERRAMA LUIS CA ASTIGI21º 1975

65 476 01:07:11 RUBIO RAYA GABRIEL LIEBRES DEL SEREN22º 1974

69 460 01:07:27 GARCÍA PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE23º 1972

73 150 01:07:59 LUCENA NAVARRO JOSÉ CA MONTILLA24º 1970

81 42 01:08:19 ÁVILA ROMERO MANUEL CA CANTILLANA25º 1975

85 116 01:08:32 PALACIOS DANA JOSÉ MANUE CA LOS CAMPANERO26º 1972

93 299 01:08:57 PEÑA SICILIA JESÚS CA TROTASIERRA27º 1971

97 520 01:09:19 NÚÑEZ ÁLVAREZ MANUEL INDEPENDIENTE28º 1969

98 108 01:09:24 VÍLCHEZ MERCHÁN JUAN CARLO CA LOS CALIFAS29º 1970

100 38 01:09:31 SÁNCHEZ RUIZ JUAN CA ASTIGI30º 1970

104 86 01:10:09 FERNANDEZ DURAN JUAN MANUE CA LA PECHÁ31º 1975

108 192 01:11:03 ADAME  MORENO FEDERICO CA TROTASIERRA32º 1974
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

109 482 01:11:10 AGUILERA GONZÁLEZ MIGUEL A. INDEPENDIENTE33º 1974

112 486 01:11:39 BARRAGÁN ANTEQUE JOSÉ INDEPENDIENTE34º 1969

113 87 01:11:45 FERNANDEZ MUÑOZ JUAN MARIA CA LA PECHÁ35º 1970

114 79 01:12:20 GÓMEZ OSTOS LUIS CA LA LUISIANA CO36º 1971

119 32 01:12:37 CORTÉS CARMONA MIGUEL A. CA AMO ALLÁ37º 1971

122 497 01:12:42 CONEJO CASTRO JUAN MANUE INDEPENDIENTE38º 1972

123 519 01:12:43 NARANJO LÓPEZ DANIEL INDEPENDIENTE39º 1973

128 17 01:12:57 BARBERO REDONDO JOSE MANUE CA LOS CALIFAS40º 1971

130 50 01:13:06 MERINAS SOLER JESÚS CA CÁRBULA SPORT41º 1969

133 19 01:13:17 YEPES GANDULLO ANTONIO AA LA RAMBLA42º 1973

134 187 01:13:22 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO CA TROTACALLES43º 1969

138 81 01:13:47 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIER CA LA LUISIANA CO44º 1971

140 28 01:13:55 CHACÓN AGUILAR JUAN CARLO CA AMIGOS DEL CAN45º 1973

141 500 01:14:02 FUNES LUQUE JUAN M. INDEPENDIENTE46º 1970

149 37 01:14:26 RUIZ FARFÁN JESÚS CA ASTIGI47º 1975

155 98 01:14:46 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO CA LAS ZORRERAS48º 1975

156 92 01:14:50 NAVARRO PEREZ CRISTOBAL CA LA PECHÁ49º 1970

172 467 01:15:54 MORENO VILLAREJO FRANCISCO J. INDEPENDIENTE50º 1973

173 113 01:15:56 BUIZA ARJONA FRANCISCO J. CA LOS CAMPANERO51º 1971

180 11 01:16:21 ORTIZ OSUNA RAFAEL AA LA RAMBLA52º 1975

183 421 01:16:25 LÓPEZ PÉREZ JOSE IGNACI CCRD FERROV. SEVI53º 1973

187 289 01:16:55 NAVARRO  OLIVARES ANTONIO CA TROTASIERRA54º 1974

188 636 01:16:57 RODRIGUEZ CARMON JOSE MANUE INDEPENDIENTE55º 1974

189 443 01:16:59 AGUDO SANCHEZ PEDRO  INDEPENDIENTE56º 1973

193 29 01:17:13 CUENCA CABEZAS MANUEL CA AMIGOS DEL CAN57º 1973

200 96 01:17:51 BAENA ZAFRA MIGUEL J. CA LAS ZORRERAS58º 1972

202 388 01:17:55 LARA MUÑOZ ANTONIO F. CA VISO59º 1973

206 448 01:18:19 BORREGO RUTLLAN JORGE INDEPENDIENTE60º 1975

217 508 01:19:19 HIDALGO MARÍN ALONSO INDEPENDIENTE61º 1973

219 46 01:19:22 CARVAJAL DÍAZ ALEJANDRO CA CÁRBULA SPORT62º 1970

221 33 01:19:23 BASCÓN LÓPEZ ALFONSO CA ASTIGI63º 1973

230 65 01:20:24 RODRÍGUEZ CARO JUAN CA EL PERDIGÓN64º 1972

234 62 01:20:54 JIMÉNEZ ROMERO ANTONIO CA EL PERDIGÓN65º 1975
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XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

240 259 01:21:34 LAGO VILLAR ÁNGEL CA TROTASIERRA66º 1969

255 93 01:23:59 SANTAELLA JIMÉNEZ MANUEL CA LA PECHÁ67º 1972

257 461 01:24:09 LLAMAS FUENTES RAFAEL INDEPENDIENTE68º 1971

259 637 01:24:14 LOZANO TAPIA ISIDORO INDEPENDIENTE69º 1970

264 83 01:24:57 RODRÍGUEZ JAIME FCO. JAVIER CA LA LUISIANA CO70º 1974

285 57 01:27:36 PÉREZ GAVILÁN RAFAEL CA CORDOBÉS71º 1970

287 119 01:28:00 PRIETO MOLERO MANUEL CA LOS DIABLILLOS72º 1972

299 10 01:29:32 MUÑOZ CASAS ALFONSO AA LA RAMBLA73º 1972

308 496 01:33:28 CEJAS MORÓN JOSÉ MANUE INDEPENDIENTE74º 1970

315 73 01:35:24 ARJONA TAMARIT JOSÉ ANTONI CA LA LUISIANA CO75º 1973

319 350 01:36:22 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. CA VILLANUEVA R76º 1971

Veterano B Femenino

135 228 01:13:39 FERNÁNDEZ  GARCÍA ÁNGELES CA TROTASIERRA1º 1968

229 276 01:20:23 MEJÍAS  ESCOBAR RAFAELA CA TROTASIERRA2º 1966

269 358 01:25:21 DOMENECH LÓPEZ EMILIA CA VIRGEN DE BELÉ3º 1965

280 377 01:26:43 PINO MOLINA NATIVIDAD CA VIRGEN DE BELÉ4º 1967

310 227 01:33:45 FERNÁNDEZ  GÁLVEZ ANA CA TROTASIERRA5º 1962

321 370 01:36:23 MESA REYES Mª CARMEN CA VIRGEN DE BELÉ6º 1962

323 511 01:36:49 JIMENEZ DE CISNEROS MANUELA INDEPENDIENTE7º 1968

324 202 01:40:31 ANTÚNEZ  GARZÓN ELENA CA TROTASIERRA8º 1967

329 429 01:43:22 GALÁN MORENO INMACULAD CD LA ROMPEPIERN9º 1965
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XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano B Masculino

18 594 01:00:16 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO CA LUCENA1º 1966

33 210 01:03:06 CANTARERO  CUESTA FRANCISCO CA TROTASIERRA2º 1965

50 89 01:05:25 JIMENEZ BARCIA MANUEL CA LA PECHÁ3º 1964

67 393 01:07:17 SÁNCHEZ BONILLA DAVID CA VISO4º 1967

70 255 01:07:36 JIMÉNEZ MARTÍN JOSÉ ANTONI CA TROTASIERRA5º 1962

82 596 01:08:21 REDAÑO PONCE JUAN ORIPPO6º 1964

84 503 01:08:31 GARCÍA MONTERO ANTONIO INDEPENDIENTE7º 1964

90 597 01:08:51 VILLALBA SANTOS ANTONIO ORIPPO8º 1965

102 185 01:10:04 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO CA TROTACALLES9º 1966

103 465 01:10:08 LOZANO HINOJOSA JOSE INDEPENDIENTE10º 1964

105 277 01:10:18 MÉRIDA ÁLVAREZ RAÚL CA TROTASIERRA11º 1967

107 634 01:10:47 LOPEZ AREVALO ENRIQUE INDEPENDIENTE12º 1967

111 56 01:11:15 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J. CA CORDOBÉS13º 1968

116 112 01:12:26 BRUÑA RAMIREZ JOAQUIN CA LOS CAMPANERO14º 1966

125 214 01:12:47 CARRILLO  CARRILLO LUIS CA TROTASIERRA15º 1966

144 85 01:14:19 CARO CARO MANUEL CA LA PECHÁ16º 1963

154 599 01:14:44 CASTILLEJO CARMON ANTONIO J. AMIGOS DEL COCHE 17º 1968

161 74 01:15:15 BALLESTA ROBLES JESÚS CA LA LUISIANA CO18º 1967

162 641 01:15:20 TORIL ROJAS ANTONIO F. INDEPENDIENTE19º 1966

164 72 01:15:33 RUIZ MURILLO MANUEL CA HINOJOSA20º 1967

165 70 01:15:34 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO CA HINOJOSA21º 1964

168 6 01:15:44 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO AA LA RAMBLA22º 1966

176 131 01:16:02 ALVAREZ VALENZUEL JUAN M. CA LOS MALITOS23º 1968

177 199 01:16:05 ÁLVAREZ  RUBIO MIGUEL A. CA TROTASIERRA24º 1968

178 469 01:16:06 RAMOS NUÑEZ RAFAEL INDEPENDIENTE25º 1968

181 49 01:16:23 MARTÍNEZ GRACIA FCO. JAVIER CA CÁRBULA SPORT26º 1964

182 420 01:16:24 BALLESTEROS CARRA JUAN MIGUEL CCRD FERROV. SEVI27º 1962

184 387 01:16:38 LARA MUÑOZ RICARDO CA VISO28º 1967

195 34 01:17:18 COBOS MACÍAS FRANCISCO CA ASTIGI29º 1964

196 635 01:17:20 PEREZ COUÑADO JESUS INDEPENDIENTE30º 1967

199 479 01:17:49 BERLANGA REYES JESÚS RUNNING-CÓRDOBA31º 1968

204 455 01:18:09 DURAN FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE32º 1964
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

218 193 01:19:20 ÁGUILA MONTERO FRANCISCO CA TROTASIERRA33º 1967

226 450 01:19:59 BRAVO NEVADO MIGUEL INDEPENDIENTE34º 1968

228 67 01:20:07 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUIS CA ESPIEL35º 1967

235 452 01:20:55 CASTILLO MARTIN JOSE MANUE INDEPENDIENTE36º 1962

237 191 01:21:14 SALMORAL GARCIA JOSE MARÍA CA TROTACALLES37º 1967

242 146 01:21:44 FERNANDEZ JIMENEZ ENRIQUE J. CA MERCACORDOBA38º 1964

243 633 01:22:20 GARCIA MADRID FRANCISCO INDEPENDIENTE39º 1968

244 5 01:22:29 SÁNCHEZ GUERRERO ÓSCAR R. CA TROTASIERRA40º 1966

247 71 01:22:39 GONZÁLEZ-ROJAS C. JOSÉ CARLOS CA HINOJOSA41º 1966

250 507 01:23:05 HERNÁNDEZ RODRÍGU JOSÉ INDEPENDIENTE42º 1964

251 47 01:23:06 LÓPEZ VARGAS RAFAEL CA CÁRBULA SPORT43º 1963

258 632 01:24:13 GARCIA ROJAS FRANCISCO J. AMIGOS DEL COCHE 44º 1967

261 291 01:24:18 NÚÑEZ  PIZARRO LUIS CA TROTASIERRA45º 1963

262 95 01:24:35 ABAD PINO JOSÉ CA LAS ZORRERAS46º 1964

265 52 01:24:58 RODRÍGUEZ JAIME FERMÍN M. CA CLUDECA47º 1964

270 384 01:25:22 SOLER ROMERO ANTONIO CA VIRGEN DE BELÉ48º 1966

272 428 01:25:39 DUARTE CALDERÓN ANTONIO CD ECIJANO49º 1968

273 464 01:25:40 LÓPEZ SANTACRUZ ANGEL INDEPENDIENTE50º 1963

274 518 01:25:50 MARÍN RUBIO ALBERTO INDEPENDIENTE51º 1966

278 471 01:26:20 RODRIGUEZ CEREZAL CRISANTO INDEPENDIENTE52º 1968

286 640 01:27:52 TORANZO CUETO JESUS INDEPENDIENTE53º 1966

288 547 01:28:03 LÓPEZ BLANCO MANUEL INDEPENDIENTE54º 1964

304 447 01:31:32 BAREA MERIDA JUAN JESUS INDEPENDIENTE55º 1966

305 446 01:31:33 BAREA MERIDA LUCAS INDEPENDIENTE56º 1962

306 631 01:32:48 CASTILLEJO CARMON ALFONSO AMIGOS DEL COCHE 57º 1966

322 505 01:36:31 GÓMEZ GARCÍA FERNANDO INDEPENDIENTE58º 1967

327 433 01:42:07 TORQUEMADA DAZA JOSÉ A. CD LA ROMPEPIERN59º 1965
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. P. Vuelta a La Laguna del Arrecife (20-11-11)



Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano C Masculino

46 9 01:04:53 MEJIAS GARCIA JOSE AA LA RAMBLA1º 1959

53 304 01:05:54 POLONIO  PULGARÍN JUAN MANUE CA TROTASIERRA2º 1958

55 69 01:06:12 CABALLERO EXPÓSIT PASTOR CA GAÏA3º 1953

64 435 01:07:03 ORTEGA URBANO ANTONIO CP SIGLO XXI4º 1959

75 385 01:08:03 FALCÓN JIMÉNEZ AGUSTÍN CA VISO5º 1959

78 307 01:08:06 ALCUDIA LUQUE MIGUEL CA CORDOBÉS6º 1958

92 209 01:08:56 BELMONTE ALCAIDE ÁNGEL CA TROTASIERRA7º 1954

94 592 01:08:59 MONTEIRO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE8º 1956

131 438 01:13:07 RUBIO EGAÑA ANTONIO DUPO9º 1960

132 645 01:13:14 LARA BUENDIA MANUEL INDEPENDIENTE10º 1951

145 382 01:14:21 RUIZ RUIZ MANUEL CA VIRGEN DE BELÉ11º 1960

146 61 01:14:23 BAEZA SÁNCHEZ RAFAEL CA EL PERDIGÓN12º 1953

148 345 01:14:25 BARBUDO SÁNCHEZ RAFAEL CA VETERANOS CÓR13º 1955

152 103 01:14:34 SOLER LÓPEZ JOSÉ MANUE CA LORA DEL RÍO14º 1958

158 100 01:15:05 MATA DOVAO ANTONIO CA LAS ZORRERAS15º 1961

171 188 01:15:53 MORENO CASTILLO JUAN LUIS CA TROTACALLES16º 1955

186 554 01:16:41 CANO GARCÍA CAMILO CD LA ROMPEPIERN17º 1959

192 78 01:17:05 GARCÍA OLMO JOSÉ ANTONI CA LA LUISIANA CO18º 1959

201 31 01:17:52 SÁNCHEZ PÉREZ JULIÁN CA AMIGOS DEL CAN19º 1959

203 349 01:18:07 BELTRÁN GUTIÉRREZ MANUEL CA VETERANOS CÓR20º 1959

210 348 01:18:30 LUQUE SOTELO RAFAEL CA VETERANOS CÓR21º 1961

214 63 01:18:50 LÓPEZ BORREGO ADOLFO CA EL PERDIGÓN22º 1952

215 145 01:19:00 CRESPO LÓPEZ MANUEL CA MAGC23º 1957

232 351 01:20:28 GALÁN AMADO JOSÉ CA VILLANUEVA R24º 1954

236 236 01:21:10 GARCÍA  ROSA JUAN CA TROTASIERRA25º 1961

239 189 01:21:24 NAVARRO GONZALEZ MANUEL CA TROTACALLES26º 1958

241 36 01:21:40 RODRÍGUEZ RODRÍGU JOSÉ LUIS CA ASTIGI27º 1955

245 55 01:22:30 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MARÍA CA TROTASIERRA28º 1956

248 389 01:22:52 LEÓN BENÍTEZ MANUEL CA VISO29º 1943

253 504 01:23:24 GARCÍA REGAL FRANCISCO INDEPENDIENTE30º 1960

254 13 01:23:43 OSUNA YEPES JUAN AA LA RAMBLA31º 1954

283 300 01:27:00 PEREZ MARTINEZ RAFAEL CA TROTASIERRA32º 1960
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Resultados por Categorías y sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

289 439 01:28:11 GAVILÁN BLANCO ANTONIO GOFIT33º 1953

294 451 01:29:02 CAPOTE GARCIA JOAQUIN INDEPENDIENTE34º 1953

300 94 01:29:57 ABAD PINO FRANCISCO CA LAS ZORRERAS35º 1961

301 105 01:30:57 GONZÁLEZ MADUEÑO JOSÉ ANDRÉS CA LOS CALIFAS36º 1936

302 106 01:30:58 GUZMÁN GUERRERO MELCHOR CA LOS CALIFAS37º 1960

314 430 01:35:21 MURILLO HIDALGO EUGENIO CD LA ROMPEPIERN38º 1958

316 647 01:35:51 LUNA RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE39º 1957

320 353 01:36:22 PULIDO ROMERO JOSÉ LUIS CA VILLANUEVA R40º 1958

325 335 01:40:33 SORIANO  BORJAS JOSÉ MANUE CA TROTASIERRA41º 1960

328 147 01:43:01 PÉREZ RODRÍGUEZ JUAN L. CA MERCACORDOBA42º 1957
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

2 00:55:36 DE LA TORRE GARCÍA ISMAEL CA TROTASIERRA1 º 1984

41 00:56:16 DE LA FUENTE CARRASCO ALVARO CA BAHIA ALGECIRAS2 º 1984

3 00:57:16 BERMÚDEZ  NIETO RAFAEL CA TROTASIERRA3 º 1983

27 00:58:08 RAMOS FERNÁNDEZ MANUEL CA ABEJARUCO4 º 1979

302 00:58:10 PIZARRO  COLETO JOSÉ ÁNGEL CA TROTASIERRA5 º 1979

4 00:58:35 REQUENA  ALMENARA JUAN M. CA TROTASIERRA6 º 1990

271 00:58:38 MARTÍN  PAZO GREGORIO CA TROTASIERRA7 º 1987

161 00:58:41 CASTRO GARRIDO JOSE ANTONI CA CORDOBÉS8 º 1975

111 00:58:48 BARCO SOJO FRANCISCO M. CA LOS CAMPANEROS9 º 1986

644 00:58:50 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE10 º 1974

45 00:58:51 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CA CÁRBULA SPORT11 º 1970

35 00:59:02 DÍAZ GARCÍA CÉSAR CA ASTIGI12 º 1977

265 00:59:17 LÓPEZ DÍAZ JOSÉ CA TROTASIERRA13 º 1970

14 00:59:51 PÁEZ MEJÍAS EMILIO JOSÉ AA LA RAMBLA14 º 1981

169 01:00:01 LAHMAR YOUNESS CA TRIATLÓN LUCENA15 º 1989

167 01:00:15 BUJALANCE PEREZ JOSE CA TRIATLÓN LUCENA16 º 1977

594 01:00:16 BURGUILLOS CABEZAS ANTONIO CA LUCENA17 º 1966

7 01:00:38 ALJAMA SOTO MIGUEL AA LA RAMBLA18 º 1978

474 01:00:40 BARROSO NIÑO ANTONIO JAÉN RUGBY19 º 1976

166 01:00:58 BALLESTEROS ROLDAN MIGUIL A. CA TRIATLÓN LUCENA20 º 1971

114 01:01:05 CALZADA VELASCO JUAN CA LOS CAMPANEROS21 º 1972

156 01:01:27 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL CA MONTILLA22 º 1976

182 01:01:40 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS CA TRIATLÓN MEZQUITA23 º 1970

154 01:01:50 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ A. CA MONTILLA24 º 1974

419 01:01:55 MARTÍNEZ GOMEZ JULIO EUSEBI CAT CALIFAS DE HIERRO25 º 1985

221 01:02:16 DE LA TORRE GARCÍA FRANCISCO CA TROTASIERRA26 º 1983

15 01:02:17 RAMÍREZ ADAMUZ MIGUEL  AA LA RAMBLA27 º 1972

8 01:02:20 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO AA LA RAMBLA28 º 1977

173 01:02:32 SAIDI YASSIME CA TRIATLÓN LUCENA29 º 1989

155 01:02:55 LÓPEZ  MOLERO JUAN FCO. CA TROTASIERRA30 º 1970

39 01:02:55 SÁNCHEZ VEGA DAVID CA ASTIGI31 º 1983
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

210 01:03:06 CANTARERO  CUESTA FRANCISCO CA TROTASIERRA32 º 1965

643 01:03:08 CENTELLA LEON ANTONIO J. INDEPENDIENTE33 º 1971

181 01:03:10 REYES VITA RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQUITA34 º 1973

76 01:03:14 CASTRO MURILLO RAFAEL CA LA LUISIANA CORRE35 º 1973

176 01:03:34 AGUILAR BARROSO RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQUITA36 º 1977

499 01:03:37 DÍAZ GARCÍA JERÓNIMO INDEPENDIENTE37 º 1980

16 01:03:53 RAMÍREZ RUIZ JUAN AA LA RAMBLA38 º 1979

64 01:04:10 MURIANA JIMÉNEZ RAFAEL CA EL PERDIGÓN39 º 1977

205 01:04:16 ARTEAGA  BENJUMEA MANUEL CA TROTASIERRA40 º 1993

477 01:04:26 VARGAS CUEVAS VÍCTOR NUGESPORT41 º 1982

437 01:04:36 MARTÍNEZ DUEÑAS PEDRO DUPO42 º 1974

457 01:04:38 ESCUDIER VEGA JOSE G. INDEPENDIENTE43 º 1980

178 01:04:41 CASTRO GARRIDO RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQUITA44 º 1973

9 01:04:53 MEJIAS GARCIA JOSE AA LA RAMBLA45 º 1959

88 01:05:18 GÓMEZ JIMÉNEZ JOSÉ CA LA PECHÁ46 º 1975

462 01:05:20 LÓPEZ FERNANDEZ ANTONIO JES INDEPENDIENTE47 º 1969

12 01:05:22 ORTIZ OSUNA MANUEL AA LA RAMBLA48 º 1983

89 01:05:25 JIMENEZ BARCIA MANUEL CA LA PECHÁ49 º 1964

502 01:05:47 GAONA DELGADO MANUEL INDEPENDIENTE50 º 1979

303 01:05:53 PIZARRO  PIZARRO MIGUEL CA TROTASIERRA51 º 1979

304 01:05:54 POLONIO  PULGARÍN JUAN MANUE CA TROTASIERRA52 º 1958

595 01:05:58 MARQUEZ QUINTA PABLO ORIPPO53 º 1975

69 01:06:12 CABALLERO EXPÓSITO PASTOR CA GAÏA54 º 1953

417 01:06:18 BLANCO DÍAZ FCO. JAVIER CAP CALIFAS DE HIERRO55 º 1976

179 01:06:27 CRUZ SALIDO PEDRO JAVIER CA TRIATLÓN MEZQUITA56 º 1972

18 01:06:28 TRINIDAD LORO JUAN CARLOS CA LOS CALIFAS57 º 1970

59 01:06:30 SERRANO CUEVAS JOSÉ RAFAEL CA CORDOBÉS58 º 1980

293 01:06:35 OLMO  LÓPEZ JULIO CA TROTASIERRA59 º 1981

380 01:06:51 RUIZ DOMENECH LUCIO J. CA VIRGEN DE BELÉN60 º 1988

333 01:06:57 SILES  AGUILERA JESÚS CA TROTASIERRA61 º 1983

40 01:07:02 VALDERRAMA LUIS CA ASTIGI62 º 1975
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

435 01:07:03 ORTEGA URBANO ANTONIO CP SIGLO XXI63 º 1959

476 01:07:11 RUBIO RAYA GABRIEL LIEBRES DEL SERENGUE64 º 1974

440 01:07:15 MUÑOZ HERNANDO DAVID GOFIT65 º 1979

393 01:07:17 SÁNCHEZ BONILLA DAVID CA VISO66 º 1967

184 01:07:20 TORRES PALMA ANTONIO CA TRIATLÓN MEZQUITA67 º 1984

460 01:07:27 GARCÍA PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE68 º 1972

255 01:07:36 JIMÉNEZ MARTÍN JOSÉ ANTONI CA TROTASIERRA69 º 1962

190 01:07:47 ROMERO BÉJAR FCO. JAVIER CA TROTACALLES70 º 1980

163 01:07:56 ARIZA DEL RIO ALVARO CA TRIADDICT71 º 1985

150 01:07:59 LUCENA NAVARRO JOSÉ CA MONTILLA72 º 1970

475 01:08:01 PÉREZ TOLEDANO FERNANDO J. LIEBRES DEL SERENGUE73 º 1982

385 01:08:03 FALCÓN JIMÉNEZ AGUSTÍN CA VISO74 º 1959

183 01:08:04 SANTIAGO PESO DANIEL CA TRIATLÓN MEZQUITA75 º 1977

160 01:08:05 OCHOA MAESO ANTONIO CA PRIEGO76 º 1985

307 01:08:06 ALCUDIA LUQUE MIGUEL CA CORDOBÉS77 º 1958

104 01:08:07 BERLANGA GARCÍA JESÚS CA LOS CALIFAS78 º 1991

42 01:08:19 ÁVILA ROMERO MANUEL CA CANTILLANA79 º 1975

596 01:08:21 REDAÑO PONCE JUAN ORIPPO80 º 1964

321 01:08:25 RUIZ  GUILLÉN JOSÉ MARÍA CA TROTASIERRA81 º 1992

503 01:08:31 GARCÍA MONTERO ANTONIO INDEPENDIENTE82 º 1964

116 01:08:32 PALACIOS DANA JOSÉ MANUEL CA LOS CAMPANEROS83 º 1972

514 01:08:34 LÓPEZ SÁNCHEZ ALFONSO INDEPENDIENTE84 º 1977

598 01:08:35 GRACIA PAVON ISMAEL ORIPPO85 º 1978

441 01:08:38 MUÑOZ HERNANDO DANIEL GOFIT86 º 1981

343 01:08:48 VÁZQUEZ  SOJO JUAN ANT. CA TROTASIERRA87 º 1976

597 01:08:51 VILLALBA SANTOS ANTONIO ORIPPO88 º 1965

296 01:08:54 ORTIZ GÓMEZ IGNACIO CA TROTASIERRA89 º 1991

209 01:08:56 BELMONTE ALCAIDE ÁNGEL CA TROTASIERRA90 º 1954

299 01:08:57 PEÑA SICILIA JESÚS CA TROTASIERRA91 º 1971

592 01:08:59 MONTEIRO JOSE ANTONI INDEPENDIENTE92 º 1956

456 01:09:00 ELIAS LOPEZ-ARZA ENRIQUE INDEPENDIENTE93 º 1984
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

436 01:09:06 ESPEJO ARREBOLA ALBERTO DUPO94 º 1977

520 01:09:19 NÚÑEZ ÁLVAREZ MANUEL INDEPENDIENTE95 º 1969

108 01:09:24 VÍLCHEZ MERCHÁN JUAN CARLOS CA LOS CALIFAS96 º 1970

129 01:09:27 PALACIOS CANTILLO JOSÉ CA LOS FATIGUITAS97 º 1981

38 01:09:31 SÁNCHEZ RUIZ JUAN CA ASTIGI98 º 1970

553 01:10:02 CASTILLO GONZÁLEZ DANIEL INDEPENDIENTE99 º 1978

185 01:10:04 GOMEZ ECHEVARRIA JERONIMO CA TROTACALLES100 º 1966

465 01:10:08 LOZANO HINOJOSA JOSE INDEPENDIENTE101 º 1964

86 01:10:09 FERNANDEZ DURAN JUAN MANUE CA LA PECHÁ102 º 1975

277 01:10:18 MÉRIDA ÁLVAREZ RAÚL CA TROTASIERRA103 º 1967

48 01:10:29 MADRID TENA ANTONIO J. CA CÁRBULA SPORT104 º 1980

634 01:10:47 LOPEZ AREVALO ENRIQUE INDEPENDIENTE105 º 1967

192 01:11:03 ADAME  MORENO FEDERICO CA TROTASIERRA106 º 1974

482 01:11:10 AGUILERA GONZÁLEZ MIGUEL A. INDEPENDIENTE107 º 1974

175 01:11:14 VILLA MORALES SAMUEL CA TRIATLÓN LUCENA108 º 1993

56 01:11:15 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J. CA CORDOBÉS109 º 1968

486 01:11:39 BARRAGÁN ANTEQUERA JOSÉ INDEPENDIENTE110 º 1969

87 01:11:45 FERNANDEZ MUÑOZ JUAN MARIA CA LA PECHÁ111 º 1970

79 01:12:20 GÓMEZ OSTOS LUIS CA LA LUISIANA CORRE112 º 1971

77 01:12:24 DOMÍNGUEZ ESCALERA GERARDO CA LA LUISIANA CORRE113 º 1976

112 01:12:26 BRUÑA RAMIREZ JOAQUIN CA LOS CAMPANEROS114 º 1966

490 01:12:29 CABALLERO RODRÍGUEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE115 º 1989

391 01:12:31 RODRÍGUEZ GARCÍA MANUEL CA VISO116 º 1977

32 01:12:37 CORTÉS CARMONA MIGUEL A. CA AMO ALLÁ117 º 1971

115 01:12:39 GONZÁLEZ MORALES JOSÉ ANTONI CA LOS CAMPANEROS118 º 1983

498 01:12:40 DEL PINO DEL CASTILLO JOSÉ Ó. INDEPENDIENTE119 º 1976

497 01:12:42 CONEJO CASTRO JUAN MANUE INDEPENDIENTE120 º 1972

519 01:12:43 NARANJO LÓPEZ DANIEL INDEPENDIENTE121 º 1973

203 01:12:46 ARÉVALO  CARRILLO FRANCISCO CA TROTASIERRA122 º 1988

214 01:12:47 CARRILLO  CARRILLO LUIS CA TROTASIERRA123 º 1966

215 01:12:48 CARRILLO  GARCÍA LUIS M. CA TROTASIERRA124 º 1981
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Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

58 01:12:53 PÉREZ GAVILÁN DANIEL CA CORDOBÉS125 º 1979

17 01:12:57 BARBERO REDONDO JOSE MANUEL CA LOS CALIFAS126 º 1971

75 01:12:58 CADENAS ARCAS JUAN CA LA LUISIANA CORRE127 º 1977

50 01:13:06 MERINAS SOLER JESÚS CA CÁRBULA SPORT128 º 1969

438 01:13:07 RUBIO EGAÑA ANTONIO DUPO129 º 1960

645 01:13:14 LARA BUENDIA MANUEL INDEPENDIENTE130 º 1951

19 01:13:17 YEPES GANDULLO ANTONIO AA LA RAMBLA131 º 1973

187 01:13:22 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO CA TROTACALLES132 º 1969

180 01:13:41 GAJATE SANCHEZ RAFAEL CA TRIATLÓN MEZQUITA133 º 1982

392 01:13:42 ROLDÁN RODRÍGUEZ JACINTO CA VISO134 º 1983

81 01:13:47 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIER CA LA LUISIANA CORRE135 º 1971

386 01:13:49 GUILLÉN MORALES ESTEBAN CA VISO136 º 1983

28 01:13:55 CHACÓN AGUILAR JUAN CARLOS CA AMIGOS DEL CANAL137 º 1973

500 01:14:02 FUNES LUQUE JUAN M. INDEPENDIENTE138 º 1970

492 01:14:11 CAÑETE DÍAZ JOSÉ INDEPENDIENTE139 º 1976

85 01:14:19 CARO CARO MANUEL CA LA PECHÁ140 º 1963

382 01:14:21 RUIZ RUIZ MANUEL CA VIRGEN DE BELÉN141 º 1960

61 01:14:23 BAEZA SÁNCHEZ RAFAEL CA EL PERDIGÓN142 º 1953

60 01:14:24 BAEZA DELGADO RAFAEL CA EL PERDIGÓN143 º 1978

345 01:14:25 BARBUDO SÁNCHEZ RAFAEL CA VETERANOS CÓRDOB144 º 1955

37 01:14:26 RUIZ FARFÁN JESÚS CA ASTIGI145 º 1975

481 01:14:28 AGÜERA GALLEGO RAÚL INDEPENDIENTE146 º 1983

103 01:14:34 SOLER LÓPEZ JOSÉ MANUEL CA LORA DEL RÍO147 º 1958

101 01:14:35 SOLER GARCÍA JUAN ANT. CA LORA DEL RÍO148 º 1976

599 01:14:44 CASTILLEJO CARMONA ANTONIO J. AMIGOS DEL COCHE ESC149 º 1968

98 01:14:46 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO CA LAS ZORRERAS150 º 1975

92 01:14:50 NAVARRO PEREZ CRISTOBAL CA LA PECHÁ151 º 1970

347 01:15:00 LÓPEZ RUIZ PATRICIO CA VETERANOS CÓRDOB152 º 1980

100 01:15:05 MATA DOVAO ANTONIO CA LAS ZORRERAS153 º 1961

97 01:15:07 DELGADO GALLARDO SEBASTIÁN CA LAS ZORRERAS154 º 1978

107 01:15:10 PÉREZ SOJO RAFAEL CA LOS CALIFAS155 º 1976
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74 01:15:15 BALLESTA ROBLES JESÚS CA LA LUISIANA CORRE156 º 1967

641 01:15:20 TORIL ROJAS ANTONIO F. INDEPENDIENTE157 º 1966

646 01:15:22 LARA CABALLERO JESUS MANUE INDEPENDIENTE158 º 1990

72 01:15:33 RUIZ MURILLO MANUEL CA HINOJOSA159 º 1967

70 01:15:34 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO CA HINOJOSA160 º 1964

396 01:15:36 CABRERA CABRERA JOSÉ Á. CA VVA. CÓRDOBA161 º 1976

20 01:15:43 ZAMORANO MARTÍNEZ FRANCISCO AA LA RAMBLA162 º 1978

6 01:15:44 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO AA LA RAMBLA163 º 1966

538 01:15:47 SÁNCHEZ CÁRDENAS ANTONIO J. INDEPENDIENTE164 º 1983

536 01:15:48 ROVI OTERO FERNANDO INDEPENDIENTE165 º 1981

188 01:15:53 MORENO CASTILLO JUAN LUIS CA TROTACALLES166 º 1955

467 01:15:54 MORENO VILLAREJO FRANCISCO J. INDEPENDIENTE167 º 1973

113 01:15:56 BUIZA ARJONA FRANCISCO J. CA LOS CAMPANEROS168 º 1971

44 01:15:58 LOZANO AHIJON JESÚS CA CANTILLANA169 º 1979

525 01:16:01 PEDRAZA FERNÁNDEZ JESÚS INDEPENDIENTE170 º 1978

131 01:16:02 ALVAREZ VALENZUELA JUAN M. CA LOS MALITOS171 º 1968

199 01:16:05 ÁLVAREZ  RUBIO MIGUEL A. CA TROTASIERRA172 º 1968

469 01:16:06 RAMOS NUÑEZ RAFAEL INDEPENDIENTE173 º 1968

11 01:16:21 ORTIZ OSUNA RAFAEL AA LA RAMBLA174 º 1975

49 01:16:23 MARTÍNEZ GRACIA FCO. JAVIER CA CÁRBULA SPORT175 º 1964

420 01:16:24 BALLESTEROS CARRASCO JUAN MIGUEL CCRD FERROV. SEVILLA176 º 1962

421 01:16:25 LÓPEZ PÉREZ JOSE IGNACIO CCRD FERROV. SEVILLA177 º 1973

387 01:16:38 LARA MUÑOZ RICARDO CA VISO178 º 1967

554 01:16:41 CANO GARCÍA CAMILO CD LA ROMPEPIERNAS179 º 1959

289 01:16:55 NAVARRO  OLIVARES ANTONIO CA TROTASIERRA180 º 1974

636 01:16:57 RODRIGUEZ CARMONA JOSE MANUEL INDEPENDIENTE181 º 1974

443 01:16:59 AGUDO SANCHEZ PEDRO  INDEPENDIENTE182 º 1973

445 01:17:03 AVILA MORENO JUAN INDEPENDIENTE183 º 1976

458 01:17:04 GARCIA LANZA JUAN CARLOS INDEPENDIENTE184 º 1978

78 01:17:05 GARCÍA OLMO JOSÉ ANTONI CA LA LUISIANA CORRE185 º 1959

29 01:17:13 CUENCA CABEZAS MANUEL CA AMIGOS DEL CANAL186 º 1973
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485 01:17:15 BAENA GALLEGO FRANCISCO INDEPENDIENTE187 º 1976

34 01:17:18 COBOS MACÍAS FRANCISCO CA ASTIGI188 º 1964

635 01:17:20 PEREZ COUÑADO JESUS INDEPENDIENTE189 º 1967

84 01:17:28 TORRES MARTÍN RAFAEL CA LA LUISIANA CORRE190 º 1977

30 01:17:47 QUERO BAENA JOSÉ CARLOS CA AMIGOS DEL CANAL191 º 1981

479 01:17:49 BERLANGA REYES JESÚS RUNNING-CÓRDOBA192 º 1968

96 01:17:51 BAENA ZAFRA MIGUEL J. CA LAS ZORRERAS193 º 1972

31 01:17:52 SÁNCHEZ PÉREZ JULIÁN CA AMIGOS DEL CANAL194 º 1959

388 01:17:55 LARA MUÑOZ ANTONIO F. CA VISO195 º 1973

349 01:18:07 BELTRÁN GUTIÉRREZ MANUEL CA VETERANOS CÓRDOB196 º 1959

455 01:18:09 DURAN FERNANDEZ JESUS INDEPENDIENTE197 º 1964

442 01:18:15 TEJERO VEGA JESÚS GOFIT198 º 1980

448 01:18:19 BORREGO RUTLLAN JORGE INDEPENDIENTE199 º 1975

123 01:18:23 JIMÉNEZ EXPÓSITO MANUEL CA LOS FATIGUITAS200 º 1980

510 01:18:25 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO INDEPENDIENTE201 º 1976

348 01:18:30 LUQUE SOTELO RAFAEL CA VETERANOS CÓRDOB202 º 1961

401 01:18:31 DIAZ FERNANDEZ PEDRO B. CA VVA. CÓRDOBA203 º 1977

110 01:18:38 BARCO CAPITÁN RAÚL CA LOS CAMPANEROS204 º 1986

126 01:18:49 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL J. CA LOS FATIGUITAS205 º 1993

63 01:18:50 LÓPEZ BORREGO ADOLFO CA EL PERDIGÓN206 º 1952

145 01:19:00 CRESPO LÓPEZ MANUEL CA MAGC207 º 1957

508 01:19:19 HIDALGO MARÍN ALONSO INDEPENDIENTE208 º 1973

193 01:19:20 ÁGUILA MONTERO FRANCISCO CA TROTASIERRA209 º 1967

46 01:19:22 CARVAJAL DÍAZ ALEJANDRO CA CÁRBULA SPORT210 º 1970

33 01:19:23 BASCÓN LÓPEZ ALFONSO CA ASTIGI211 º 1973

118 01:19:41 CAMPOS GONZALEZ MANUEL CA LOS DIABLILLOS212 º 1979

478 01:19:48 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING-CÓRDOBA213 º 1991

130 01:19:52 RUIZ GUTIÉRREZ VALENTÍN CA LOS FATIGUITAS214 º 1977

43 01:19:56 GÓMEZ LÓPEZ JORDI CA CANTILLANA215 º 1976

450 01:19:59 BRAVO NEVADO MIGUEL INDEPENDIENTE216 º 1968

117 01:20:04 ROMERO PALACIOS JUAN CA LOS CAMPANEROS217 º 1982
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67 01:20:07 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUIS CA ESPIEL218 º 1967

65 01:20:24 RODRÍGUEZ CARO JUAN CA EL PERDIGÓN219 º 1972

351 01:20:28 GALÁN AMADO JOSÉ CA VILLANUEVA R220 º 1954

459 01:20:30 GARCIA LEÓN JUAN CARLOS INDEPENDIENTE221 º 1978

62 01:20:54 JIMÉNEZ ROMERO ANTONIO CA EL PERDIGÓN222 º 1975

452 01:20:55 CASTILLO MARTIN JOSE MANUEL INDEPENDIENTE223 º 1962

236 01:21:10 GARCÍA  ROSA JUAN CA TROTASIERRA224 º 1961

191 01:21:14 SALMORAL GARCIA JOSE MARÍA CA TROTACALLES225 º 1967

529 01:21:23 PRIEGO MATA SERGIO INDEPENDIENTE226 º 1980

189 01:21:24 NAVARRO GONZALEZ MANUEL CA TROTACALLES227 º 1958

259 01:21:34 LAGO VILLAR ÁNGEL CA TROTASIERRA228 º 1969

36 01:21:40 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS CA ASTIGI229 º 1955

146 01:21:44 FERNANDEZ JIMENEZ ENRIQUE J. CA MERCACORDOBA230 º 1964

633 01:22:20 GARCIA MADRID FRANCISCO INDEPENDIENTE231 º 1968

5 01:22:29 SÁNCHEZ GUERRERO ÓSCAR R. CA TROTASIERRA232 º 1966

55 01:22:30 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MARÍA CA TROTASIERRA233 º 1956

121 01:22:38 GARRIDO JIMÉNEZ ANTONIO CA LOS FATIGUITAS234 º 1982

71 01:22:39 GONZÁLEZ-ROJAS C. JOSÉ CARLOS CA HINOJOSA235 º 1966

389 01:22:52 LEÓN BENÍTEZ MANUEL CA VISO236 º 1943

149 01:22:58 FERIA LUQUE MIGUEL A. CA MONTILLA237 º 1978

507 01:23:05 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ INDEPENDIENTE238 º 1964

47 01:23:06 LÓPEZ VARGAS RAFAEL CA CÁRBULA SPORT239 º 1963

234 01:23:08 FERNÁNDEZ PALACIOS FRANCISCO CA TROTASIERRA240 º 1981

504 01:23:24 GARCÍA REGAL FRANCISCO INDEPENDIENTE241 º 1960

13 01:23:43 OSUNA YEPES JUAN AA LA RAMBLA242 º 1954

93 01:23:59 SANTAELLA JIMÉNEZ MANUEL CA LA PECHÁ243 º 1972

461 01:24:09 LLAMAS FUENTES RAFAEL INDEPENDIENTE244 º 1971

632 01:24:13 GARCIA ROJAS FRANCISCO J. AMIGOS DEL COCHE ESC245 º 1967

637 01:24:14 LOZANO TAPIA ISIDORO INDEPENDIENTE246 º 1970

270 01:24:17 MANGAS PÉREZ PEDRO CA TROTASIERRA247 º 1980

291 01:24:18 NÚÑEZ  PIZARRO LUIS CA TROTASIERRA248 º 1963
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95 01:24:35 ABAD PINO JOSÉ CA LAS ZORRERAS249 º 1964

132 01:24:51 PARLÓN PRIETO ANTONIO CA LOS ROMERILLOS250 º 1978

83 01:24:57 RODRÍGUEZ JAIME FCO. JAVIER CA LA LUISIANA CORRE251 º 1974

52 01:24:58 RODRÍGUEZ JAIME FERMÍN M. CA CLUDECA252 º 1964

218 01:25:00 CASTILLEJO CÁRDENAS ANTONIO CA TROTASIERRA253 º 1990

468 01:25:01 PAÑOS FERNÁNDEZ FRANCISCO M INDEPENDIENTE254 º 1982

384 01:25:22 SOLER ROMERO ANTONIO CA VIRGEN DE BELÉN255 º 1966

428 01:25:39 DUARTE CALDERÓN ANTONIO CD ECIJANO256 º 1968

464 01:25:40 LÓPEZ SANTACRUZ ANGEL INDEPENDIENTE257 º 1963

518 01:25:50 MARÍN RUBIO ALBERTO INDEPENDIENTE258 º 1966

444 01:25:59 ALVAREZ FERNANDEZ JOSE I. INDEPENDIENTE259 º 1979

466 01:26:01 MONTILLA GUZMÁN JUAN INDEPENDIENTE260 º 1982

449 01:26:17 BOTELLO ORTIZ-REPISO GONZALO INDEPENDIENTE261 º 1992

471 01:26:20 RODRIGUEZ CEREZAL CRISANTO INDEPENDIENTE262 º 1968

528 01:26:45 PÉREZ MÁRQUEZ JUAN MANUE INDEPENDIENTE263 º 1978

495 01:26:46 CASADO RUIZ RAÚL INDEPENDIENTE264 º 1983

300 01:27:00 PEREZ MARTINEZ RAFAEL CA TROTASIERRA265 º 1960

57 01:27:36 PÉREZ GAVILÁN RAFAEL CA CORDOBÉS266 º 1970

640 01:27:52 TORANZO CUETO JESUS INDEPENDIENTE267 º 1966

119 01:28:00 PRIETO MOLERO MANUEL CA LOS DIABLILLOS268 º 1972

547 01:28:03 LÓPEZ BLANCO MANUEL INDEPENDIENTE269 º 1964

439 01:28:11 GAVILÁN BLANCO ANTONIO GOFIT270 º 1953

494 01:28:23 CARDOSO CHAVERO FCO. JOSÉ INDEPENDIENTE271 º 1979

533 01:28:24 RODRÍGUEZ BONILLA PABLO INDEPENDIENTE272 º 1980

308 01:28:46 RIVERO SÁNCHEZ GINÉS CA TROTASIERRA273 º 1980

451 01:29:02 CAPOTE GARCIA JOAQUIN INDEPENDIENTE274 º 1953

473 01:29:03 SERRANO MEDINA FRANCISCO D INDEPENDIENTE275 º 1977

133 01:29:11 ROMERO MATA DANIEL CA LOS ROMERILLOS276 º 1979

254 01:29:16 JIMÉNEZ MAGAÑAS RAFAEL CA TROTASIERRA277 º 1977

10 01:29:32 MUÑOZ CASAS ALFONSO AA LA RAMBLA278 º 1972

94 01:29:57 ABAD PINO FRANCISCO CA LAS ZORRERAS279 º 1961

domingo, 13 de noviembre de 2011 Página 14 de 15

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. P. Vuelta a La Laguna del Arrecife (20-11-11)



Resultados General por sexo

XIV CARRERA POPULAR RUTA DE LA MIEL

   13 de Noviembre de 2011

                             Hornachuelos (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 16500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

105 01:30:57 GONZÁLEZ MADUEÑO JOSÉ ANDRÉS CA LOS CALIFAS280 º 1936

106 01:30:58 GUZMÁN GUERRERO MELCHOR CA LOS CALIFAS281 º 1960

127 01:31:25 LÓPEZ MORALES RAFAEL CA LOS FATIGUITAS282 º 1977

447 01:31:32 BAREA MERIDA JUAN JESUS INDEPENDIENTE283 º 1966

446 01:31:33 BAREA MERIDA LUCAS INDEPENDIENTE284 º 1962

631 01:32:48 CASTILLEJO CARMONA ALFONSO AMIGOS DEL COCHE ESC285 º 1966

68 01:32:51 NÚÑEZ SEDANO FRANCISCO CA ESPIEL286 º 1989

496 01:33:28 CEJAS MORÓN JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE287 º 1970

431 01:34:35 OBRERO PORTILLO JOSÉ M. CD LA ROMPEPIERNAS288 º 1979

593 01:35:05 LOPEZ GOMEZ RAFAEL INDEPENDIENTE289 º 1987

430 01:35:21 MURILLO HIDALGO EUGENIO CD LA ROMPEPIERNAS290 º 1958

73 01:35:24 ARJONA TAMARIT JOSÉ ANTONI CA LA LUISIANA CORRE291 º 1973

647 01:35:51 LUNA RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE292 º 1957

470 01:35:53 REINA RUBIO VICTOR INDEPENDIENTE293 º 1981

350 01:36:22 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. CA VILLANUEVA R294 º 1971

353 01:36:22 PULIDO ROMERO JOSÉ LUIS CA VILLANUEVA R295 º 1958

505 01:36:31 GÓMEZ GARCÍA FERNANDO INDEPENDIENTE296 º 1967

335 01:40:33 SORIANO  BORJAS JOSÉ MANUEL CA TROTASIERRA297 º 1960

433 01:42:07 TORQUEMADA DAZA JOSÉ A. CD LA ROMPEPIERNAS298 º 1965

147 01:43:01 PÉREZ RODRÍGUEZ JUAN L. CA MERCACORDOBA299 º 1957
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638 01:08:15 GARCIA PEREZ MARIA CA TROTACALLES1 º 1981

228 01:13:39 FERNÁNDEZ  GARCÍA ÁNGELES CA TROTASIERRA2 º 1968

109 01:14:14 YEPES VELASCO CHARI CA LOS CALIFAS3 º 1970

381 01:14:27 RUIZ MESA Mª CARMEN CA VIRGEN DE BELÉN4 º 1985

219 01:16:09 CERRO  CARPIO MIGUELA CA TROTASIERRA5 º 1979

297 01:16:40 PANADERO CARTÁN ANA BELÉN CA TROTASIERRA6 º 1989

346 01:18:28 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ PILAR CA VETERANOS CÓRDOB7 º 1972

257 01:19:10 KELLY GEIST CA TROTASIERRA8 º 1973

262 01:19:22 LÓPEZ  BECERRA YOLANDA CA TROTASIERRA9 º 1993

276 01:20:23 MEJÍAS  ESCOBAR RAFAELA CA TROTASIERRA10 º 1966

220 01:20:27 CERRO  CARPIO AZAHARA CA TROTASIERRA11 º 1993

256 01:24:08 JIMÉNEZ SÁNCHEZ Mª DOLORES CA TROTASIERRA12 º 1993

418 01:25:05 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRIST CAT CALIFAS DE HIERRO13 º 1983

358 01:25:21 DOMENECH LÓPEZ EMILIA CA VIRGEN DE BELÉN14 º 1965

339 01:26:29 VALENZUELA MARTÍN SUSANA CA TROTASIERRA15 º 1980

377 01:26:43 PINO MOLINA NATIVIDAD CA VIRGEN DE BELÉN16 º 1967

535 01:27:08 ROMERO GALLARDO INMACULADA INDEPENDIENTE17 º 1980

480 01:28:29 TRIGO GIL MIKAELA TOMATE RUNNING18 º 1977

642 01:29:10 FERNANDEZ LUQUE DANIELA INDEPENDIENTE19 º 1980

274 01:33:44 MATA FERNÁNDEZ CANDELA CA TROTASIERRA20 º 1991

227 01:33:45 FERNÁNDEZ  GÁLVEZ ANA CA TROTASIERRA21 º 1962

515 01:34:17 LUQUE MUÑOZ INMACULADA INDEPENDIENTE22 º 1971

352 01:36:21 PEÑAS MARTÍN Mª LUISA CA VILLANUEVA R23 º 1969

370 01:36:23 MESA REYES Mª CARMEN CA VIRGEN DE BELÉN24 º 1962

511 01:36:49 JIMENEZ DE CISNEROS MANUELA INDEPENDIENTE25 º 1968

202 01:40:31 ANTÚNEZ  GARZÓN ELENA CA TROTASIERRA26 º 1967

244 01:41:38 GONZÁLEZ  LIMONES ESTHER CA TROTASIERRA27 º 1973

429 01:43:22 GALÁN MORENO INMACULADA CD LA ROMPEPIERNAS28 º 1965
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Orden 
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135 228 01:13:39 FERNÁNDEZ  GARCÍA ÁNGELE CA TROTASIERRA1º 1968

229 276 01:20:23 MEJÍAS  ESCOBAR RAFAEL CA TROTASIERRA2º 1966

310 227 01:33:45 FERNÁNDEZ  GÁLVEZ ANA CA TROTASIERRA3º 1962

324 202 01:40:31 ANTÚNEZ  GARZÓN ELENA CA TROTASIERRA4º 1967

Local A Masculino

31 155 01:02:55 LÓPEZ  MOLERO JUAN FC CA TROTASIERRA1º 1970

33 210 01:03:06 CANTARERO  CUESTA FRANCIS CA TROTASIERRA2º 1965

125 214 01:12:47 CARRILLO  CARRILLO LUIS CA TROTASIERRA3º 1966

177 199 01:16:05 ÁLVAREZ  RUBIO MIGUEL CA TROTASIERRA4º 1968

178 469 01:16:06 RAMOS NUÑEZ RAFAEL INDEPENDIENTE5º 1968

236 236 01:21:10 GARCÍA  ROSA JUAN CA TROTASIERRA6º 1961

244 5 01:22:29 SÁNCHEZ GUERRERO ÓSCAR R CA TROTASIERRA7º 1966

245 55 01:22:30 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MA CA TROTASIERRA8º 1956

261 291 01:24:18 NÚÑEZ  PIZARRO LUIS CA TROTASIERRA9º 1963

283 300 01:27:00 PEREZ MARTINEZ RAFAEL CA TROTASIERRA10º 1960

301 105 01:30:57 GONZÁLEZ MADUEÑO JOSÉ AN CA LOS CALIFAS11º 1936

325 335 01:40:33 SORIANO  BORJAS JOSÉ MA CA TROTASIERRA12º 1960

Local B Femenino

216 257 01:19:10 KELLY GEIST CA TROTASIERRA1º 1973

220 262 01:19:22 LÓPEZ  BECERRA YOLAND CA TROTASIERRA2º 1993

279 339 01:26:29 VALENZUELA MARTÍN SUSANA CA TROTASIERRA3º 1980

309 274 01:33:44 MATA FERNÁNDEZ CANDEL CA TROTASIERRA4º 1991

326 244 01:41:38 GONZÁLEZ  LIMONES ESTHER CA TROTASIERRA5º 1973
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7 4 00:58:35 REQUENA  ALMENARA JUAN M. CA TROTASIERRA1º 1990

60 293 01:06:35 OLMO  LÓPEZ JULIO CA TROTASIERRA2º 1981

62 333 01:06:57 SILES  AGUILERA JESÚS CA TROTASIERRA3º 1983

83 321 01:08:25 RUIZ  GUILLÉN JOSÉ MA CA TROTASIERRA4º 1992

89 343 01:08:48 VÁZQUEZ  SOJO JUAN AN CA TROTASIERRA5º 1976

91 296 01:08:54 ORTIZ GÓMEZ IGNACIO CA TROTASIERRA6º 1991

108 192 01:11:03 ADAME  MORENO FEDERIC CA TROTASIERRA7º 1974

124 203 01:12:46 ARÉVALO  CARRILLO FRANCIS CA TROTASIERRA8º 1988

126 215 01:12:48 CARRILLO  GARCÍA LUIS M. CA TROTASIERRA9º 1981

260 270 01:24:17 MANGAS PÉREZ PEDRO CA TROTASIERRA10º 1980

266 218 01:25:00 CASTILLEJO CÁRDENA ANTONI CA TROTASIERRA11º 1990

267 468 01:25:01 PAÑOS FERNÁNDEZ FRANCIS INDEPENDIENTE12º 1982

293 308 01:28:46 RIVERO SÁNCHEZ GINÉS CA TROTASIERRA13º 1980
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